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DNI PRACODAWCÓW 2023 

 

wydarzenie organizowane w ramach  

Europejskiego Roku Umiejętności / Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych 

 

Województwo lubelskie 

 

Organizator 

Powiatowy Urząd Pracy w Biłgoraju 

Nazwa wydarzenia  

Zaproszenie na spotkanie informacyjne „Vademecum wiedzy o rynku pracy” 

Data wydarzenia 

27.10.2023 

Cel wydarzenia 

Zwiększenie świadomości wśród osób bezrobotnych w obszarze możliwości podejmowania pracy  

i rozwoju zawodowego na lokalnym rynku pracy. Diagnoza osobistego potencjału zawodowego. 

Przekazanie informacji o usługach i instrumentach rynku pracy świadczonych na rzecz osób 

poszukujących zatrudnienia. 

Opis wydarzenia 

W dniu 27.10.2023r. o godz. 09.00 doradcy zawodowi z PUP Biłgoraj zorganizują Spotkanie 

informacyjne pn. „Vademecum wiedzy o rynku pracy", podczas którego uczestnicy otrzymają 

przydatne przy poszukiwaniu pracy i planowaniu rozwoju osobistego i zawodowego informacje,  

w szczególności z zakresu: 

→ ogólnej sytuacji na rynku pracy; 

→ zawodów poszukiwanych przez pracodawców z lokalnego rynku pracy; 

→ usług i instrumentów rynku pracy świadczonych na rzecz osób zarejestrowanych; 

→ możliwości uzyskania lub podwyższenia umiejętności i kwalifikacji zawodowych; 

→ możliwości podejmowania własnej działalności gospodarczej; 

→ oczekiwań pracodawców w zakresie kwalifikacji wymaganych od kandydatów do pracy. 

Zainteresowane osoby mogą zapisać się na przedmiotowe spotkanie do dnia 26.10.2023r. w Centrum 

Aktywizacji Zawodowej – Sala Obsługi Klienta w Powiatowym Urzędzie Pracy w Biłgoraju. 

Pośrednicy pracy, stanowiska 10, 11, 12, 13. 

Iwona Plichta, tel. 84 685 00 30, e-mail: iwona.plichta@pupbilgoraj.pl 

Anna Mielech, tel. 84 685 00 22, e-mail: anna.mielech@pupbilgoraj.pl 

Małgorzata Starońska, tel. 84 685 00 23, e-mail: malgorzata.staronska@pupbilgoraj.pl 

Małgorzata Łukasik, tel. 84 685 00 24, e-mail: malgorzata.lukasik@pupbilgoraj.pl 

Doradcy zawodowi, stanowiska 7,8,10. 

Eliza Kominek, tel. 84 685 00 41, e-mail:eliza.kominek@pupbilgoraj.pl 

Ewelina Bzdyra, tel. 84 685 00 43, e-mail: ewelina.bzdyra@pupbilgoraj.pl 

Dorota Skwarek, tel. 84 685 00 18, e-mail: dorota.skwarek@pupbilgoraj.pl 

Maria Jezierska, tel. 84 685 00 30, e-mail:maria.jezierska@pupbilgoraj.pl 
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Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia  

 

 

 


